
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sievin omaishoitajien vertaistukiryhmän 
perinneluuta kurssi 

 
Sieviläisillä on itua ja ideoita. Omaishoitajat kokoontuvat Päiväkeskus Lusinassa,

erinomaisen tilavissa ja viihtyisissä tiloissa. Samoin erinomaiseksi voisi luonnehtia 

vertaisryhmässä kävijöitä, niin aktiivisilta ja idearikkailta toiminnassaan he vaikuttivat. 

Tuskin on edellinen ”Tossuprojekti” saatu päätökseen kun jo seuraava eli ”Perinneluu-

taprojekti” jo alkoi 7.5.2007 tai jo sitä ennen oli ryhmän jäsenet, kukin tahollaan, käy-

neet luonnosta hankkimassa tarvikkeet aloitukseen eli työvaiheeseen perehdyttämi-

seen. 

Tässä perehdyttämistehtävässä toimivat Mäkelän Olavi ja Sandholmin Vilho. Toisaalta 

saattoi havaita, että tämän perinteen hallitsi myös Eila Mäkikauppila. 

Opastuksen tehtävä on Olavi Mäkelällä.

Sidevitsa karsitaan puukolla terävällä.

Vilho Sandholm - toinen taitaja perinteen, 

on taatusti tehnyt varpuluudan poikineen.  

PPuuuurruullaann  MMaarrjjaa--TTeerrttttuu  eeii  ookkssii  ppuuuukkoollllaa  eeiikkää  ssaakkssiillllaa..  

OOnnnniissttuuiissiikkoohhaann  nnääiillllää  ookkssaalleeiikkkkuurreeiillllaa??  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TTaaiimmii  KKaannggaass  kkäättttää  kkääyyttttääää  TTaaiittoollaajjii  ttuuoo  vviittssaann  vväääännttöö  

OOllaavvii  hhäänneellllee  vväähhäänn  nnääyyttttääää  TTootteeaaaa  mmyyööss  AAnnnnee  MMäännnniissttöö 

TTäässttää  ppäääässttää  oonn  hheellppppoo  aallkkaaaa  

eeiikkää  nnääiissttää  ppuuiikkooiissttaa  llyykkkkyy  kkaarrkkaaaa    

Itse luutaosan kokoamisessa on kaksi tapaa, 
on litteä ja pyöreä. 
Kurssilaisilla valinta oli vapaa 
tässä sen Huhtamäen Anita ja Ypyän Elli takaa. 
  



   

KKeesskkiittttyymmiinneenn  jjaa  ooppppiimmiisseenn  ttaaiittoo  

AAnniittaallllaakkiinn  oonn  aaiivvaann  aaiittoo..  

MMääkkiikkaauuppppiillaann  EEiillaa  ttäässssää  mmaalllliiaa  nnääyyttttääää  

VVaarrmmaaaa  oonn,,  hhäänn  kkookkeemmuussttaaaann  kkääyyttttääää..    

JJaa  ssiiiitteenn  ssiiddee..  

HHeeii,,  ssee  oonnnniissttuuii,,  ssiiiittää  iilloo..  

PPrroojjeekkttiillllee  kkuuiinn  nnoouusseevvaann  aauurriinnggoonn  kkiilloo..    



 

 

    

MMiirrjjaa  PPeellttookkoorrppii  eessiitttteelleeee  vvaallmmiissttaa  lluuuuttaaaa  

NNääkkeeeehhäänn  sseenn  ––  ssee  vvaaiinn  vvaarrttttaa  hhuuuuttaaaa..  

Taisi projekti onnistua – varpuluuta perinteinen 

Myhäillen tuumii tässä Marjatta Ikäläinen. 

Kyllä tätä roskat karttaa.Kyllä tätä roskat karttaa.Kyllä tätä roskat karttaa.Kyllä tätä roskat karttaa.    

Eihän tässä tarvitse edes vartta. 

Nyt ei kannata roskista itkeä ja huutaa.Nyt ei kannata roskista itkeä ja huutaa.Nyt ei kannata roskista itkeä ja huutaa.Nyt ei kannata roskista itkeä ja huutaa.    

Parempi on käyttää perinteistä varpuluutaa.Parempi on käyttää perinteistä varpuluutaa.Parempi on käyttää perinteistä varpuluutaa.Parempi on käyttää perinteistä varpuluutaa.    

Sen voi itse vitsoista vääntää,Sen voi itse vitsoista vääntää,Sen voi itse vitsoista vääntää,Sen voi itse vitsoista vääntää,    

ei tarvitse nurin kukkaroaanei tarvitse nurin kukkaroaanei tarvitse nurin kukkaroaanei tarvitse nurin kukkaroaan kääntää. kääntää. kääntää. kääntää.    

Jos kuitenkaan taitos ei tähän riitä,Jos kuitenkaan taitos ei tähän riitä,Jos kuitenkaan taitos ei tähän riitä,Jos kuitenkaan taitos ei tähän riitä,    

voit sieviläisille omaishoitajille mainita siitä.voit sieviläisille omaishoitajille mainita siitä.voit sieviläisille omaishoitajille mainita siitä.voit sieviläisille omaishoitajille mainita siitä.    

Kun vähän kukkaron nyöriä löyhyttää,Kun vähän kukkaron nyöriä löyhyttää,Kun vähän kukkaron nyöriä löyhyttää,Kun vähän kukkaron nyöriä löyhyttää,    

sillä siitä sitten selviää.sillä siitä sitten selviää.sillä siitä sitten selviää.sillä siitä sitten selviää.    


